
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

НАКАЗ
23.02.2024 №

м. Вінниця

Про затвердження складу конкурсної 
комісії на заміщення вакантних посад 
педагогічних працівників комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників 
Вінницької міської ради»

Відповідно до рішення міської ради 53 сесії 7 скликання від 26.06.2020 
№2306 «Про затвердження Порядку проведення конкурсного відбору на 
заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Вінницької міської ради» та 
Порядку проведення конкурсного відбору на заміщення вакантних посад 
педагогічних працівників комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Вінницької міської ради»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад педагогічних працівників комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Вінницької міської 
ради»:

ЯЦЕНКО Оксана Василівна - директор департаменту освіти міської ради, 
голова комісії,

ЛЕБІДЬ Інна Наумівна - начальник відділу загальної середньої освіти, 
дистанційної освіти та впровадження ІКТ департаменту освіти міської ради, 
секретар комісії,

ДІДИК Альона Петрівна - директор комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Вінницької міської ради»,

СОЛОВЕЙ Петро Омелянович - голова міської організації профспілки 
працівників освіти і науки України,

ПІДЛІСНА Наталія Петрівна - директор комунального закладу «Вінницький 
ліцей № 8»,

СТАНІСЛАВЧУК Ірина Валеріївна - завідувач комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад № 67 Вінницької міської ради»,

МАТУ СЯК Ірина Миколаївна - директор комунального закладу «Вінницький 
міський палац дітей та юнацтва ім. Лялі Ратушної».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту 2^ Оксана ЯТ ТРИКО
І. Лебідь 65 10 32


